
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.80.2023 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 19 maja 2023 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.)                  
oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 479/LIII/2022 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia                   
29 grudnia 2022 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2023 zarządza się, 
co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.80.2023

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 19.05.2023r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę               26,53                   26,53    

1. Wydatki bieżące               26,53                   26,53    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych               26,53                   26,53    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia               26,53                   26,53    

40095

Pozostała działalność - Zakup preferencyjny paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych               26,53                   26,53    

1. Wydatki bieżące               26,53                   26,53    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych               26,53                   26,53    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia               26,53                   26,53    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników               10,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                26,53    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający               16,53    

801 Oświata i wychowanie        36 000,00            36 000,00    

2. Wydatki majątkowe        36 000,00            36 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        36 000,00            36 000,00    

80101 Szkoły podstawowe        36 000,00            36 000,00    

2. Wydatki majątkowe        36 000,00            36 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        36 000,00            36 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         36 000,00    

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole 

Podstawowej Nr 1 w Kłobucku         36 000,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        36 000,00    

 Zmywarka do posadzek        36 000,00    

851 Ochrona zdrowia             632,70                 632,70    

1. Wydatki bieżące             632,70                 632,70    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             632,70                 632,70    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             632,70                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                   632,70    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi             632,70                 632,70    

1. Wydatki bieżące             632,70                 632,70    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             632,70                 632,70    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             632,70                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                   632,70    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             632,70    

4300 Zakup usług pozostałych              632,70    

852 Pomoc Społeczna      139 509,30          139 509,30    

1. Wydatki bieżące      139 509,30          139 509,30    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        29 509,30            29 509,30    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        25 809,30            25 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 700,00              4 109,30    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych      110 000,00          110 000,00    

85203 Ośrodki wsparcia      110 000,00    

1. Wydatki bieżące      110 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych      110 000,00    

3110 Świadczenia społeczne      110 000,00    

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe       110 000,00    

1. Wydatki bieżące       110 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych       110 000,00    

3110 Świadczenia społeczne       110 000,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej        29 100,00            29 509,30    

1. Wydatki bieżące        29 100,00            29 509,30    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        29 100,00            29 509,30    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        25 400,00            25 400,00    
Strona 1



1.1.2 Wydatki statutowe          3 700,00              4 109,30    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         18 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        25 400,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy           7 400,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           4 109,30    

4280 Zakup usług zdrowotnych             600,00    

4410 Podróże służbowe krajowe          3 100,00    

85295 Pozostała działalność             409,30    

1. Wydatki bieżące             409,30    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             409,30    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             409,30    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             409,30    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                 4,50                     4,50    

1. Wydatki bieżące                 4,50                     4,50    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                 4,50                     4,50    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                 4,50                     4,50    

85395 Pozostała działalność                 4,50                     4,50    

1. Wydatki bieżące                 4,50                     4,50    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                 4,50                     4,50    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                 4,50                     4,50    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                  4,50    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                 4,50    

855 Rodzina          2 515,62              2 515,62    

1. Wydatki bieżące          2 515,62              2 515,62    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 024,95              2 031,62    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 532,95              1 773,56    

1.1.2 Wydatki statutowe             492,00                 258,06    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             490,67                 484,00    

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego             652,06                 652,06    

1. Wydatki bieżące             652,06                 652,06    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             652,06                 168,06    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             160,06                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe             492,00                 168,06    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                   484,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń              484,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników             160,06    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                74,06    

4570

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 

podatków i opłat               94,00    

4580 Pozostałe odsetki                94,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej             398,00    

85503 Karta rodziny               90,00                   90,00    

1. Wydatki bieżące               90,00                   90,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych               90,00                   90,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia               90,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                90,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pacowników               74,91    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne               13,02    

4120 Składki na Fundusz Pracy                 2,07    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                90,00    

85504 Wspieranie rodziny          1 773,56              1 773,56    

1. Wydatki bieżące          1 773,56              1 773,56    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 282,89              1 773,56    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 282,89              1 773,56    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             490,67                        -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń             490,67    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           1 282,89    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          1 282,89    

4120 Składki na Fundusz Pracy              490,67    
Strona 2



Ogółem      178 688,65          178 688,65    

1. Wydatki bieżące      142 688,65          142 688,65    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        32 197,98            32 204,65    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        28 005,98            27 204,59    

1.1.2 Wydatki statutowe          4 192,00              5 000,06    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych      110 490,67          110 484,00    

2. Wydatki majątkowe        36 000,00            36 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        36 000,00            36 000,00    

Strona 3


